
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
10/nov/2021

 Del 01/oct/2021 al 31/oct/2021
03:28 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: GRACIA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $17,061,426.71 $40,462,737.47 $1,011,677.93$39,451,059.54 $18,073,104.64

   ACTIVO CIRCULANTE $17,061,426.71 $13,963,920.77 $1,011,677.93$12,952,242.84 $18,073,104.64

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $13,266,895.84 $8,932,182.83 $1,006,891.93$7,925,290.90 $14,273,787.77

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,794,530.87 $383,441.72 $0.00$383,441.72 $3,794,530.87

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $4,648,296.22 $4,786.00$4,643,510.22 $4,786.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $26,498,816.70 $0.00$26,498,816.70 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $14,452,361.73 $0.00$14,452,361.73 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $10,575,063.86 $0.00$10,575,063.86 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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